同Δ
口

/镑冫间铴苔:2%`乡 '丨 ♀q

甲方:万宁市档案局

乙方:江西远大保险设备实业集团有限公司

甲乙双方根据 2016年 11月 23日 新档案馆大楼 办 公设备 (项 目编

号ⅢNZT⒛ 16266)公 开招标结果及招标文件的要求,经协商一致,同意以下专用条款作

为本项目合同条款的补充。当合同条款与专用条款不一致时,以专用条款为准。

二、项目地点:海南省万宁市档案局。

三、项目工程期:自 合同签订之目起 22天内。

四、付款 :

1、 签订合同之日起预付合同金额的 30%(人民币:Y878997.30元 );安装完成

并经甲方验收合格后 lO个工作日内,甲方凭乙方开具的正式有效发票通过银行转账方

式向乙方支付合同金额的 70%(人民币:Y⒛5099370元 )。

五、违约赔偿

5.1除 52条规定的不可抗力外,如果乙方没有按照合同规定的时问交货和提供服

务,甲方可从合同款中扣除违约赔偿费,每延迟一个工作日迟交货物 (含软件及相关服

务)或未提供服务,按合同金额的05%计扣违约赔偿费。但违约赔偿费的最高限额为

合同金额的 10%。 如果乙方延迟交货时问超过一个月,【卩方有权终止合同,并按合同约

定及法律规定追究乙方的违约责任。

52如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、台
'1和

地震以及其它经双方

同意属于不可抗力的事故,致使合同履行受阻时,履行合同的期限应予以延长,延长的

期限应相当于事故所影响的时问。

六、施工安全:在施工建设过程中,乙方要确保施工安全,在运输和多冻挝程中出坝‘

的人员伤亡事故由乙方负责。

七、质量保证:产品质量须符合国家的有关标准,产品的保质期电子设备类按国家

一、项目名称及其数量、金额等

名  称 规  格 数  量 单价 (元 ) 总价 一兀

新档案馆大楼办公

设备
详情见附件 一套 2929991,00 2929991,00

合  计 大写:贰佰玖拾贰万玖仟玖佰玖拾壹元  小写:⒛⒛gg1,00元

行业规定实行,档案密集架为贰年,项 目的人工、材料、及相关运费、税费等由乙方全

额承担。

八、组成本合同的文件包括 :

1合同通用条款和专用条款 ;

2招标文件、乙方的投标文件和评标时的澄清函 (如有);

3中标通知书 ;

4甲 乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充,如有不明确,由 甲方负责解释。

九、合同鉴证:招标人应当在本合同上签章,以证明本合同条款与采购文件、投标

文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

十、合同备案:本合同一式六份,中文书写。甲方三份,乙方、招标人各执一份 ,

主管部门备案。

乙方 :

地址 :

团有限公司 (盖章 )

电话 :0795-

江

江

电话 :

法定 (或授权 )

刃‘年‘)月

法定 (或授权)代表人 :

开户银行:江西樟树农村商业银

股份有限公司营业部

贝长   墁劳: 15233 92082 01116 8

≥f6年

`冫
月oJ^日

程序采购,合同主要条款内容与招投标文

行

39

招标人声明:本

件的内容一致。

甜实砂
:露分

黼

岫
招标人 :

'
`
￠

艹
`

丶
”
彳
冫

`

⌒
氓
ˇ
豢
羽

0
㈧

卜0
出

卜
H

0
0
邸
∞
Φ

⒄
∞
⒄
∞
出
H

0
0
∞

0
〓

㈧

⌒氓
ˇ
豢
斟

0
邸

⑩
㈧

0
H
寸

0
0
Φ

㈧

0
0
寸

∞
∞
H

酬
蠡

∞
岗
⑥

0
寸

㈧

⒄
H

0
∞

Cq

u
斟

※
枳

H
计 自 娜

熙
L
剿

幂
Ⅸ
圉
怔
瓯

旧
巛
璺
妲
因
账
爿
粼
蚺

烬
鲤
懋
κ
闼
题
日

、凶
字

H
爿

癸
忙
率
趄
翎
陲

u

瞪
妲
郴
粼
羽
箜
翁
扯
系

梁
'
圆

邶
蕤
橐
囤
掊
罴
沪

葜
察

'
巾

副
樊
畦

〓恧
∞
㈧枨

^
恧

︱

勰
0
:
8
㈧

恤
岜
8
懋

邕
窨
⒄
髁
凵
凶
0
赆

挝
巾
守

〓恧
∞㈧
枨

^
恧

︱

韶
⑩
:
8
㈧

恤
♂
8
账

岜
窨
⒄
胭
凵
凶
<
赆

挝
巾
∞

〓恧
`
枨

^
恧

︱

忠
0
:
8
㈧

恤
岜
8
账

邕
窨
∽
髁
凵
凶
0
赆

世
巾
㈧

〓恧
〓
枨

^
恧

︱
勰
⑥

冖8
氐

恤
♂
8
愍

芑
冒
⒄
胭
凵
凶
<
赆

挝
巾
出
〓奠
累

〓δ
甲
帚
瑟

〓巾
副

〓嬖
^
屮

陲
ˇ

〓璧
畦

〓嘤
尊
升

0
囵

冖8
氐

钷
芑
g
舔

♂
8
㈧

髁
凵
凶

°
赆
挝
眇

N

〓嘤
翠
计
8
出

冖8
氐

钷
芑
〓
蟒
芑
禺
㈧
赆
凵
凶

∞
赆
世
眇
H
〓

樊
窭

〓〓
甲
帚
目

〓巾
副

〓璧
^
μ

陋
ˇ

〓嬖
畦

〓恧
⒄
米

^
蕉

︱
恧
∞

冖8
闵

涎
岜
8
蟒

岂
P
㈧

炽

〓恧
搜
囤
恒
斟

g
8
㈧

怔
岜
8
懋

邕
P
㈧

腮

〓恧
霜
淞
凵
凶
°
然
挝
巾
寸

〓恧
⒄
嵌

^
恧

︱
恩
∞
:
8
㈧

恤
芑
8
蟒

岜
P
㈧

髁

〓恧
搜
囤
恒
斟

'
8
氐

恤

♂
8
蟒

芑
P
㈧

炽

〓一队
溱
潸
凵
凶
∞
赆
挝
巾
∞
〓葜
察

〓8
甲

帚
舀

〓咿
副

〓樊

公
μ
陋
ˇ

〓裂
嵋

〓
0
0
∞

出
×
∩
0
㈧

∞
×
耷
0
∞

∞
H

〓獭
驽
兼

￠
g
窨

土
巳

〓巾
副

〓裂
^
祗

κ
辶

〓巽
嵋

楱
熙
婶
粼

眯
账
郯
燃

靼
噢
Κ
“
运
怛
暌
谧
颞

璺
幽
煺
髁
郯
帐
靼
摞
颢

煞
脒
知
帐
靼
卞
巛

噢
凵
+
巛

噢
囤
睽
谧
颢

≤
疋
勰
账

襞
掣
哽
皿̀
剿

剿
芒
谧
颢

巾
世

C闷 α0 寸

髁
霖
留
豢
弪

〓幸
蜜

J

“
·⒈(

冖

ι刂
ˉ
馏
“l

¨

I

从
〓v
∷

_

‰
马
抻

'

〓

邸
祠0
H
∞

㈧

0
0
0
∞

㈧
H

0
0
邸

∞
H

0
0
㈧

∞

0
Φ

〓
㈧

0
0
㈧

衬

0
0
0

0
0
⒄

屮

0
0
㈧

∞
门

〓
0
∞
0
邸

门

0
0
0
∞

㈧
H

0
0
0
ψ

0
0
H
衬

0
∞

∞
H

0
0
〓

0
0
0

0
0
卜

0
0
H
H

C闷 xJi Cq Cq 0 ·Cl ㈧
出

娜 娜 ◇ 《El 《口 娜 ※ 恶 岽

卩
巛

旧
巛
璺
妲
雕
轷
凼
△
春

烬
'
囚

琚
夜
橐
自
忙
荩
塔

卩
巛
璺
妲
国
髁
爿
粼
冲

粼
鲤
举
巛
阀
囤

u
'
凶

目

H
爿

寥
忙
率
罂
狮
恝
日

旧
巛
璺
妲
因
髁
耕
亦

照
型̀
日

豢
'
蚋

水
勰
日
桊

卩
巛
醛
妲
因
髁
爿
粼
婶

粼
鲤
垡
巛
阀
陲
凵

'
凶

爿

H
叫

寥
仁
葵
罂
翎
恝
日

〓8
囵

×
e
吊

×
邑
窝

〓遭
茅

￠
g
冒

土
巳

〓眇
副

〓嬖
^
祗

巛
辶

〓樊
吐

〓R
N
×

e
蕊

×
≡8

g
〓

靼
察

宀
g
岔

土
巴

〓巾
副

〓嬖
^
抿

κ
ˇ

〓璧
畦

Ξ
ρ
囵
×
8
吊

×
邑
窝

〓靼
嶷

芦
g
囹

圭
巳

〓巾
副

〓嬖
R
祗

巛
ˇ

〓樊
嵋

g
0
团

×
e
0
窝

×
邑
0
窝

〓遭
晏

d
吕

山
芑

〓眇
副

〓裂
^
凼

彐
ˇ

〓樊
畦

〓
0
0
〓

×
0
0
0
∞

×
〓
0
0
⒄

〓趾
±
兼

〓窝
山
涓

〓巾
副

〓樊
^
砑

彐
辶

〓嬖
畦

翠
Φ
〓g8H
×

e
8
×

邑
丶

〓霎
姿

〓〓
?
千

瑟

〓眇
副

〓裂
^
屮

陋
ˇ

〓樊
吐

g
禺

×
e
N
×

邑
留

〓靼
茅

苗
8
黾

〓眇
副

〓巽
^
粼

口
溆
ˇ

〓璧
吒

g
窝

H
奎

0
0
罗

〓0
8
〓

靼
察

〓8
甲

甲
目

〓巾
副

〓樊
^
μ

陋
ˇ

〓裂
崆

〓图
?
叩

瑟

〓巾
副

g
0
卜

Δ
0
吕

扌〓0
0
田

〓葜
察

〓裂
^
望

陋
ˇ

〓樊
鲳

Ξ8
玄

e
8
娄

8
囵

〓遭
察

雨
〓
♀
下
舀

〓巾
副

〓樊
^
裂

陋
ˇ

〓巽
崆

〓
〓
玄

8
8
娄

8
Σ

〓氅
察

寺
〓
♀
下
目

〓巾
副

〓樊
^
屮

陋
辶

〓樊
畦

窭
恙
勰
账

军
型̀
照

掣
姆
男
芒
猥
题

窭
疋
勰
账

嗡
型̀
明

型̀
靼

男
芒
淝
颞

≤
恙
狲
账

赙
凹
嚅
璺
翅
绍
芒
摺
颢

婶
粼
艚
梁
副
巛

枣
艚
鎏
峤
醐
赆
挝
粼
靼

璺
濯
奎

窭
△
燃
殴
抄
脒
靼

璺

幸
以
菸
卜
搡
爿
升
H
于

账
缉
丞
累
翎

账
巛
态

呱
巛
态

⒄ 0 0` ∞ Φ 0
H

㈧

H
∞

H
郑

H
⒄
H

「_

卜0
`0

№
0

卜0
o

△0
今

00
∞

仑0
卜0

卜0 №
0

冖
⑩

p
∞ `0

冖
°

藏
阜
卟

淞
粞

趾
挪
吵

H
斋

卟

H
斋

吵

汁
闯
寺
淞
吵

盼
泫
凇

㈠
△
狩
卒
商

"
乙

料
弈
亩

⒏
二
料
卒
商

汁
舀
卟

※
汾
粞

氽
酬
肖
辶
赣
〓

膛
砷
〓
哭
山
亠
怂
〓

㈧
⑶0
≤
x
⑶

0
0
∪

米
冖
冖
∞
0
〓

晷彗 :口
泰 罨

驷
葙
〓

^
酬

宀
ˇ
辐
〓

膛
硇
〓
鬯
岛
山
臼

p

讨闰
茔叩
〓
 冖№0
0
〓

兴
今0

0
∪

X
~
ω

0
〓

和
葙
〓

^
酬

宀
辶
葙
〓

膛
砷
〓
鬯
圭
厶
●

,

〓∈
宁
黯
屮
〓
 今
№0

0
≤

x
Φ
0
0
0
*
~
Φ

0
〓

公
酬
宀
辶
葙
〓

瞠
硇
〓
璺
A
Δ

δ

P

∞
Φ0
0
每

X
卩

№0
0
0
x
~
Φ

0
〓

肖 驷
泰 站

扣
葙
〓

^
酬

宀
ˇ
轹
〓

膛
砷
〓
墅
♂
Δ
〓

p

肖
蘸
〓

g
8
橐

鬯
8
胃

d
￡

和
葙
〓

公
到
宀
ˇ
霜
〓

膛
硇
〓
哭
♂
厶
8
p

浩
蒂
〓

8
8
责

g
8
婪

8
〓

扣
葙
〓

^
酬

宀
ˇ
葙
〓

瞠
郴
〓
〓
A
厶

8
p

汁问
贵呷
〓 ⑶0

0
0
每

X
№
0
0
0
0
x
㈥

Φ0
〓

驷
菊
〓

^
到

宀
辶
忑
〓

瞠
砷
〓
圉
±
8
~

苗
蘸
〓

8
♀

蕊
邕
胃
滋
8
〓

^
到

声
辶
罨
〓

瞳
砷
〓
望
圭
g
p

μ
〓0
0
≤

x
冷

№
0
∪
X
№

0
0
0
〓

汪当彐口

蒂 薷
扣
苒
〓

^
酬

肖
ˇ
罨
〓

瞠
砷
〓
望
土
g
p

进~
贵

叩
〓
 №0

0
0
≡

x
冷

№0
∪
*
№

0
0
0
峦

^
到

宀
辶
葙
〓

瞠
郴
〓
墅
圭
乩
鬯
把
〓

№
№0
0
辛

*
μ

μ0
0
0
X
㈥

°
0
〓

汪当 呈口

隶 称
驷
罨
〓

^
到

肖
辶
葙
〓

膛
砷
〓
田
圭
♂
〓

p

过汩
贵呷
〓
 冖∞0
0
≤

x
Φ

0
0
0
*
㈥

°
№
〓

〓、一予F
 ̌

'

`

'

吣〓
.
.
i
〓

∴“`

ι·

口》 果 蹴 蹴 llM 蹴 口》 酚 蹴 盼 呆 亲

∞
∞ 卜0 卜0 Φ 卜0 卜0

冖
Φ
宀
0

Φ
Φ
0

Φ
岭
0
0

㈧
Φ
0
0

0
Φ

0
0

0
宀
0
0

μ
Φ
~
№

0

冖
宀
〓
0

P
Φ

0
0

№
Φ
0
0

∞
∞
0
0

№
宀
∞
0

冖
Φ
冷
0

宀
0
0
№

0

Φ
个
0
0

冖
⑾
0
0
0

冖
⑩
№
0
0

⑩
今
0
0

冖
Φ
㈧
∞
0

∞
∞
〓
0

∞
№
0
0

№
0
0
0

卜0
∞
C,l
0

今
⑥
Φ
0

^
丶r
小

/
当
r
少

`
`

∞
0

∞
∞

∞
㈧

∞
Φ

∞
∞

∞
冷

∞
∞

∞
卜0

∞ ∞
0

№
0

卜0
∞

H
斋

酣

籼
斟
蘸

田
>
卒

荪

舸
丬
菡

>
汾

茸

盱
痢
酚
荪

盼
岿
菡

△
舀
蓟

汁
肖
蓟

"
>
谭

浒

旺
>
嗡

口
>
礴

濉

睇
崮
卟

扣
葙
〓
兮
吲
宀
ˇ
荪
〓

瞠
硇
〓
璺
亠
亠

p

当
举
〓

g
冒

莒
8
甲

器
￡

扣
霜
〓

^
吲

肖
ˇ
苒
〓

皑
恤
〓
〓
宀
亠

p

达洞
贵叩
〓 伞
∞0
≡

兴
今
∞0

0
x
∞

∞0
〓

扣
蒜
〓

^
到

宀
ˇ
葙
〓

脞
咖
〓
哭
圭

8̄
p

当
泰
〓
品
8
姜

8
8
嵩

8
工

扣
葙
〓

^
到

宀
ˇ
葙
〓

瞠
砷
〓
〓
厶
♂
H
〓

肖
藤

〓
岜

冒

蕊
g
甲

留

吕

铷
葙
〓

^
到

宀
ˇ
荪
〓

瞠
砷
〓
田
山
亠

p

茑
举
〓

g
冒

菡
8
胃

留
吕

驷
葙
〓

^
吲

肖
ˇ
蟊
〓

膛
砷
〓
留
圭
凡
♀

p

泄汩
蚩叩
〓 Φ
№0
≡
X
°

0
0
∪

※0
∞
0
〓

铷
菊
〓

^
则

肖
ˇ
葙
〓

瞠
郴
〓
目
山
亠
Γ

达汩
贵叩
〓 Φ
№0
辛
X
Φ

0
0
∪

*
0
∞

0
〓

扣
聒
〓

^
则

芮
ˇ
聒
〓

瞠
砷
〓
望
宀
Δ

p

进闰
贵叩
〓
 Φ
№0
≡
x
⑶

∞0
∪
*
0
∞

0
〓

和
葙
〓

^
酬

肖
ˇ
葙
〓

膛
硇
〓
〓
土
山

p

涝
蒂
〓
圈
窨
♂
8
甲

丶
鬯
〓

^
则

肖
辶
霜
〓

皑
郴
〓
目
♂
Δ
8
〓

d
冒

乩
8
胃

镪
窑

⌒拯
潸
ˇ

舀 扣
泰 蒜

扣
聒
〓

^
酬

苘
ˇ
罨
〓

膛
砷
〓
璺
圭
乩
忘
〓

浩
蒂
〓

"
>
鬯

g
姜

g
8
♂

8
〓

血沙̀
冫r
μ

0
0
0
≡

*
0
Φ

0
0
兴

0
0
0
〓

驷
霜
〓

^
酬

苘
辶
聒
〓

瞠
讪
〓
留
A
♂

⒔
忄

涉洞
贵叩
〓
 №
今0

0
〓

*
冖

0
0
0
∪

苄
㈥
Φ0
Ξ

茫 苗 蹴
0+
田 措 苗 潸 措 茫 蝌 酚 酚

0 Φ Φ
冖
№
〓

⑾
⑶

0 №
~ `0

㈧

今
⑾
0

∞
~
0

冖
Φ
∞
0

№
㈧
∞

Φ
宀
∞

⑥
Φ
0

Φ
冷
∞

冖
冖
ω
0

μ
⒄
Φ
0

μ
今
0
0

~
∞

°
0

冖
冖
Φ
0

∞
㈥
0
0

⑶
№
№
0

冖0
0
∞

0

∞
∞
Φ
冖
Φ

ω
∞
Φ
宀
0

⑵
㈧
Φ
0

μ
㈧
宀
0
Φ

№
∞
№
0

冖
⑶
Φ
0

0
∞

0
0

N
∞

Φ
0

冖
冖
Φ
0

丶
∴

Ⅱ
1
J
`

玲
豇
半
〓
巛
⒗
煦
饺
埚
r
陉

ι
卩
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱

驷
a
⌒

汁
岫
ˇ
痴
g
拙

虿
跻
日
澍
K
面

鹫
挝
匾
旒
滞
卩

驷
葙
〓

^
酬

宀
ˇ
聒
〓

瞠
砷
〓
田
♂
♂

p

〓

∞
0
0
≡

ˇ̂
卜
0
0
∪

ˇ̂
∞
0
0
Ξ

葙
〓

^
册

器
辶
聒
〓

皑
咖
〓
聂
目
瓦
叩
严

贵叩
〓
 ∞
⑶
⑼
≡
※
∞
⑾
⑶0
米
0
0
∞

〓

萃 葙

^
酬

苘

辶
葙

〓

瞠
砷

〓
〓
山
♂

p

O
№
0
〓
*
Φ

0
0
∪

※0
∞
0
〓

肖
困
吣
湔
茸
斟
吕
卜

H

冈
'
肖

目
澌
※
疝
醑
宀

酗
敉
旨
黼
囤
卦
霜
汾
凶

呈
察
E
卦

看
漪
冈
'

Β
瘀
兴
串
壁
潞
斟
霜
汾

铡